
10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

63 125 250 500 1000 2000 4000

R
 (

d
B

)

Frequentie (Hz)

SDP150-RW-PB-DK180-PB = Steeldeck 106-250-750 + Rockwool
Rinoxx 100mm + Spaanplaat  CTBH P5 dikte 22 mm + Geluidsisolatie
paneel PHONOTECH DK220 + Spaanplaat CTBH P5 dikte 22 mm

 

 

Systeem 
Geluidsreductie 

R-Waarde 
(m2.K/W) 

U 
(W/m2.K) 

Gewicht 
(kg/m2) 

Dikte 
(mm) 

PV 
Rw 

(dB) 
RA 

(dB) 
RA,tr 
(dB) 

SDP150-RW-PB-DK180-PB 59 58 53 8,32 0,12 97,64 521 CEDIA (12/16) 

Frequentie 
(Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 

R (dB) 25,4 40,7 47,5 58,3 61,6 64,7 70,5 

SDP150-RW-PB-DK180-PB Systeem 

SAMENSTELLING VAN HET SYSTEEM 
1. Geperforeerd steeldeck 150 

2. Steenwol Rinoxx dikte 100 mm 

3. Spaanplaat CTBH P5 dikte 22 mm 

4. Spaanplaat CTBH P5 dikte 22 mm 

5. Geluidsisolatiepaneel PHONOTECH DK180 

6. Spaanplaat CTBH P5 dikte 22 mm 

Rw (C; Ctr) = 59 (-1 ; -6) dB 

ADRES 
Zoning Industriel les Plénesses 
Rue des Waides 8, 4890 Thimister 
Belgium 

WEBSITE 
www.phonotech.com 
E-MAIL 
info@phonotech.com 
 

TELEFOON 
+32 (0) 87 33 33 30 
FAX  
+32 (0) 87 78 52 30 
 
 
  

 
 
 
2018. Alle rechten voorbehouden. 

Geluidsisolatie 
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